colson

GERMANY

Rolka obrotowa z hamulcem centralnym:

398 29K100v K985NP (PRIMACY)
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Dane techniczne
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Wysuni?cie
No?no??
Technical description
D?ugotrwa?e wype?nienie smarem w mechanizmie
w??czania
Lekko pracuj?ca funkcja przek?adniowa
Nadaj? si« do czyszczenia w kabinach
dezynfekuj?cych
Obudowa noeena wykonana technik? odlewu
ciaenieniowego z aluminium
Polerowana na wysoki po?ysk pokrywa z tworzywa
sztucznego
Whbudowana mechanika sterowania z ca?kowit?
blokad? »q« oraz dodatkow?blokad? kierunku jazdy
NI«
z ko?em przewodz?cym na zamoéwienie
?oyysko kulkowe precyzyjne w g?owicy widelca
/ /
./ REACH ./ RoHS
\ compliant Y\ compliant
cg,snn A company of Colson Group
GROUPE, Colson Rollen GmbH , IndustriestraRe 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

100 mm
30 mm
139 mm
38 mm

100 kg
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